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Yasal Haberler 

Vakıflar Mevzuatı Brüksel TAIEX Çalışma Gezisi 

Vakıflar Genel Müdürlüğü üst personeli tarafından AB Kamu Kuruluşları İçin Değişim Programı 
çerçevesinde 17-18 Nisan 2012 tarihlerinde TÜSEV’in de katılımıyla Brüksel’e bir çalışma ziyareti 
gerçekleştirilmiştir. Ziyaret kapsamında Avrupa Vakıflar Merkezi ve AB Komisyonunda oturumlar 
gerçekleştirilmiş, Kral Baudouin Vakfı ve Heinrich Böll Vakfı Belçika temsilciliği ziyaret edilerek ülkede 
vakıfların durumu ve işbirliği imkanları üzerine tartışılmıştır. Çalışma ziyaretinde ayrıca Avrupa 
Parlamentosu’nun tartışmaya açtığı Taslak Avrupa Vakıflar Kanunu derinlemesine incelenmiş ve 
tartışılmıştır. 

İçişleri Bakanlığı Bütçesinden 2012 yılında Dernekler için Desteklenecek Proje Konuları 
Belirlendi 

“İçişleri Bakanlığı Bütçesinden Derneklere Yardım Yapılması” Hakkında Yönerge Kapsamında 2012 yılı 
için Desteklenecek Proje Konuları aşağıdaki başlıklar olarak belirlenmiştir. 1. Sivil Toplum bilincinin 
geliştirilmesine yönelik projeler, 2. Kamu-sivil toplum kuruluşları diyaloğunun geliştirilmesine yönelik 
projeler, 3. Çocuklar, gençler, kadınlar ve dezavantajlı gruplara yönelik, sağlık, eğitim, kültürel ve 
sosyal içerikli projeler, 4. Toplum ve çevre sağlığının korunmasına yönelik projeler, 5. Kamu karar 
mekanizmalarına sivil toplum kuruluşlarının ve vatandaşların aktif katılımının sağlanmasına yönelik 
projeler. Detaylar için Dernekler Dairesi Başkanlığı ile irtibata geçebilirsiniz. 

 

Sektörden Haberler 

Bolu Bağışçılar Vakfı Analizi Yerel Kalkınma için Örnek bir İşbirliği ve Örgütlenme 
Modeli Yayınlandı  

TÜSEV yeni yayınında, yerel kalkınma için örnek bir işbirliği ve örgütlenme modeli olan Bolu Bağışçılar 
Vakfı’nı inceleyerek Türkiye’de yeni ortaya çıkan bu vakıf türünün özelliklerini, rollerini, getirdiği 
faydaları pratik uygulaması ile birlikte tanıtıyor. TÜSEV, Türkiye’de kendi türünde bir ilk olan Bolu 
Bağışçılar Vakfı’nın (BBV) örgütlenme biçimini, faaliyetlerini, işbirliklerini mercek altına almıştır. 
Bundan sonra benzer yapılar kurmak isteyen kişilere örnek oluşturma, bu vakıf modelinin başarı ile 
uygulanması için gerekli şartları tanıtma, olası zorluklar karşısında alınabilecek önlemleri ve 
izlenebilecek faydalı stratejileri paylaşma amacıyla bu vaka çalışması hazırlanmıştır. BBV’nin 
kurucuları ve paydaşları ile yapılan görüşmeler sonucunda vakfın başarısına katkıda bulunan faktörler 
ve faaliyetlerin paydaşlar üzerindeki etkisi analiz edilmiştir.  
Çalışmaya buradan ulaşabilirsiniz. 

TÜSEV 3. Ulusal Gönüllülük Komitesi Hazırlık Toplantısına Ev Sahipliği Yapıyor  

Birlemiş Milletler Gönüllü Programı Türkiye Ofisi koordinasyonunda Türkiye’de gönüllülükle ilgili 
çalışan ve gönüllü desteği alan kuruluşları bir araya getiren ve bu alanda yapılacak çalışmaların 
çerçevesini belirleyecek bir komite oluşturulacaktır. Tüm kuruluşların katılımına açık olan komitenin 
üyeleri 23 Mayıs 2012 Çarşamba günü 09:00-17:00 saatleri arasında TÜSEV ev sahipliğinde 
düzenlenecek toplantıda bir araya gelerek yapılacak çalışmalarla ilgili amaç, hedefler ve değerlerin 
belirleneceği ortak bir metin oluşturulacaktır. Komiteye katılmak ya da hazırlanan ortak metine katkı 
sağlamak isteyenlerin ulla.gronlund@undp.org adresinden Program Sorumlusu Ulla Helena Gronlund 
ile irtibata geçmesi gerekmektedir. Toplantıya katılım için fatma@tusev.org.tr adresine email 
göndererek kayıt yaptırabilirsiniz. 

Uluslararası Sosyal Girişimcilik Konferansı Raporu Yayınlandı 

TÜSEV, British Council ve TACSO projesinin ortaklığında düzenlenen Uluslararası Sosyal Girişimcilik 
Konferansı 29 Şubat-1 Mart 2012 tarihlerinde İstanbul’da gerçekleşmişti. Konferansa; Türkiye 
Vodafone Vakfı stratejik ortak ve Kadir Has Üniversitesi ev sahibi olarak katkıda bulunmuştu. 
Konferansa ilişkin detaylı İngilizce rapora buradan ulaşabilirsiniz. 

GrantCraft Artık Avrupalı Vakıflara Özel Kaynaklar Sunuyor 

10 yıl Ford Vakfı tarafından yürütüldükten sonra yönetimi EFC ve Foundation Center’a geçen 
GrantCraft projesinde artık hibe yönetim döngüsü ile ilgili araçlar ve dosyalar sadece Amerikalı 
vakıflara değil, Avrupa'daki vakıflara da hitap edecek hale getirilecek. Vakıfların hibe tahsisinde 
karşılaştıkları tecrübelerden yola çıkarak hazırlanan bu pratik rehberler, Avrupa’dan vakalar ve gerçek 
yaşam deneyimleri ile Avrupa’daki farklı yasal ve operasyonel şartlar gözetilerek uyarlanıyor. 

http://www.dernekler.gov.tr/index.php?option=com_content&view=article&id=794%3Aicileri-bakanl-buetcesinden-derneklere-yardm-yaplmas-hakknda-yoenerge-kapsamnda-2012-yl-icin-desteklenecek-proje-konular&catid=54%3Aduyurular&Itemid=86&lang=tr
http://www.dernekler.gov.tr/
http://www.bbv.org.tr/
http://www.bbv.org.tr/
http://www.tusev.org.tr/userfiles/image/BBV%20Analizi_TUSEV%20web.pdf
http://www.tusev.org.tr/userfiles/image/ISEC_Conference%20Report.pdf


Rehberlerin Avrupa dillerine çevrilmesi, DAFNE üye ülkelerinde kaynakların kullanımının 
yaygınlaştırılması ve özellikle kadınlar ve kız çocukları ile çalışan kuruluşların deneyimlerinin katılması 
için destek bekleniyor.  
Detaylı bilgi için: www.grantcraft.com İrtibat: Rosien Herweijer - rherweijer@efc.be 

WINGS Websitesi Yenilendi 

WINGS’in websitesi www.wingsweb.org yeni bir görünüm kazandı. TÜSEV’in de üyesi olduğu küresel 
bir ağ olan WINGS dünyadan 150 hibe yapan ve filantropi desteği veren kuruşlu bir araya 
getirmektedir. Yeni websitesiyle WINGS küresel bağışçılık ile ilgilenen kuruluşlar arasında diyalogu 
geliştirerek, sosyal gelişim için işbirliği ve ortaklığı güçlendirmeye çalışıyor. Var olan bilgilere erişimi 
çok daha kolay hale geldiği gibi yeni içerikler, farklı bir tasarım ile sunulmaya başlandı. Küresel 
bağışçılık bilgi merkezinde sivil toplum kuruluşları ve filantropi danışmanlarının hazırladığı 250’den 
dazla kaynak bulunuyor. Arama yapmaya uygun bu veritabanında vaka çalışmalarında, 
değerlendirmelere, konferans sonuç bildirgelerinden iyi uygulamalara kadar sizin için gerekli olan 
pekçok araca ulaşmanız mümkün. Artık üye olmanın çok daha kolay hale geldiği WINGS, üyelerine özel 
sayfalarını da yeniledi. Üyeler haber paylaşabiliyor, yorum ve önerilerde bulunabiliyor, foruma ve 
komitelere katılabiliyorlar. 

HATIRLATMA: TÜSEV Değişim için Bağış Araştırması 

TÜSEV’in Bağışçılığı Geliştirme Projesi kapsamında yayınlayacağı Değişim için Bağış Araştırması: İyi 
Uygulamalar, Bağışçılık Öyküleri ve İhtiyaçlar Raporu bireysel bağışçılık, şirket bağışçılığı ve vakıflar 
tarafından yapılan bağışlara yönelik uygulamaları inceleyerek; ülkemizde bağışçılığın mevcut 
durumunu inceleyecek ve ihtiyaçları tespit edecek, iyi uygulamalara ve bağışçılık öykülerine yer 
verilecek araştırmaya kişisel ya da kurumsal bağışçılık öykünüzü paylaşarak katkıda bulunabilirsiniz. 
Değişim için Bağış Araştırmasının içeriği hakkında daha fazla bilgiyi ve araştırmaya nasıl katkı 
sağlayabileceğinizi buradan öğrenebilirsiniz. 

HATIRLATMA:İstanbul Kalkınma Ajansı 2012 Yılı Mali Destek Programları Açıklandı 

İstanbul Kalkınma Ajansı’nın kar amacı gütmeyen “kuruluşlara yönelik bilgi odaklı ekonomik 
kalkınma”, “çocukların ve gençlerin girişimcilik beceri ve geleceklerini destekleme” ve “kar amacı 
gütmeyen kuruluşlara yönelik küresel turizm merkezi İstanbul” başlıklı 2012 yılı mali destek 
programları açıklandı. STK’ların çalışma alanlarına uygun olarak tüm başlıklarda proje tekliflerini 
sunabilecekleri programlar ve başvuru koşulları hakkında ayrıntılı bilgiye buradan ulaşabilirsiniz. 

HATIRLATMA:CIVICUS Genel Kurul Toplantısı 2012 Kayıtları Devam Ediyor 

Sivil toplumun, bağışçıların, kamu temsilcilerinin ve iş dünyasının biraraya gelerek küresel düzeyde 
sivil toplumun durumu ve katılımını tartıştıkları bir uluslararası topluluk olan CIVICUS’un, 2012 yılı 
Genel Kurul Toplantısı “Yeni Bir Toplumsal Sözleşme Tanımlamak: Geleceği Birlikte Oluşturmak” 
(Defining a New Social Contract- Making the future together) teması ile 3-7 Eylül 2012 tarihlerinde 
Montreal’de gerçekleşecek. Devletlerin vatandaşlar yoluyla değişimi, sosyal innovasyon için işbirlikleri 
oluşturulması ve küresel yönetişimin yeniden tanımlanması konularının alt temalar olarak tartışılacağı 
toplantı hakkında daha fazla bilgiye ve başvuru formuna buradan ulaşabilirsiniz. 

 

Üyelerimizden Haberler 

Türkiye Halk Dansları Yarışması Bu Yıl 20’inci Yaşını Kutluyor 

Sabancı Vakfı’nın desteği ve Kültür ve Turizm Bakanlığı işbirliğiyle düzenlenen Türkiye Halk Dansları 
Yarışması, bu yıl da görsel bir şölene dönüşecek. Anadolu kültürünün çok renkliliğini gözler önüne 
seren halk danslarımızdan en güzel örneklerin sergilendiği Türkiye Halk Dansları Yarışması 15 Mayıs 
2012 tarihinde Sabancı Üniversitesi Gösteri Merkezi’nde gerçekleşecek. “Türkiye’nin Tüm Renkleri 
Buraya” sloganıyla yola çıkan yarışmaya katılan topluluklar, "stilize dal” kategorisinde hünerlerini 
sergileyecek. Daha fazla bilgi için tıklayınız. 

Kiehl’s 160. yılını Koruncuklarla Kutluyor  

1851 yılında New York’ta bir eczane olarak kurulan, en doğal içerikleri en yüksek oranda kullanarak 
hassas ciltlerin de güvenle kullanabildiği, etkili cilt ve saç bakım ürünleri üreten Kiehl’s, dünya çapında 
gerçekleştirdiği sosyal sorumluluk projelerinde Koruncukları da unutmadı ve “İçimdeki Çocuk” projesi 
ile satılacak olan Ultra Facial Cream satışlarının bir kısmını Türkiye Korunmaya Muhtaç Çocuklar 
Vakfı’na bağışladı. Koruncuklara el vermek için bir araya gelen Deniz Akkaya, Sibel Arna, Ceyla Aysal, 
Tuvana Büyükçınar, Aslı Ekşioğlu, Tansa Mermerci Ekşioğlu, Harika Güral, Işın Görmüş, Michele 
Kafar Gültan, Ebru Şallı, Ece Şirin, Yalın ve Selçuk Yöntem hem yaratıcılıklarını sergileyerek Kiehl’s 

http://www.grantcraft.org/
http://www.wingsweb.org/
http://wings.issuelab.org/research
http://wings.issuelab.org/research
http://www.wingsweb.org/Login.aspx
http://www.wingsweb.org/Login.aspx
http://www.tusev.org.tr/content/detail.aspx?cn=725&c=77
http://www.tusev.org.tr/content/detail.aspx?cn=744&c=77
http://www.istka.org.tr/Default.aspx?pid=11191&hbid=71
http://www.civicus.org/what-we-do/cross-cutting-projects/world-assembly/2012-world-assembly
http://www.sabancivakfi.org/sayfa/20-halk-danslari-yarismasi


Ultra Facial Cream ambalajları üzerine içlerindeki çocuğu çizdiler hem de içlerindeki çocuğu ortaya 
çıkaran masal kahramanları olarak kamera karşısına geçtiler. Detaylar için: www.koruncuk.org 

TURMEPA I. Uluslararası Marmara ve Karadeniz Konferansı’nı Düzenledi  

DenizTemiz Derneği (TURMEPA) "Hayat denizde başladı, denizde bitmesin!” sloganıyla “I. 
Uluslararası Marmara ve Karadeniz Konferansı”nı, derneğin Kurucu ve Onursal Başkanı Rahmi M. Koç 
ve Yönetim Kurulu Başkanı Tezcan M. Yaramancı’nın ev sahipliğinde, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nin himayesinde, Marmara Belediyeler Birliği ve Karadeniz Komisyonu’nun işbirliğiyle 30 
Nisan 2012 tarihinde İstanbul’da düzenledi. Uluslararası Marmara ve Karadeniz Konferansı, konunun 
uzmanlarını ve paydaşlarını bir araya getirirken, Marmara ve Karadeniz için bir çözüm platformunu da 
hayata geçirdi. Konferansta, aşırı kirlilik sebebiyle deniz canlılarının dahi terk ettiği Marmara ve 
Karadeniz'e tekrar hayat verecek "Ortak Eylem Planı" için düğmeye basıldı. Detaylar için: 
www.mavicozumplatformu.com 

HATIRLATMA: Umut Vakfı Çizgi Film (Animasyon) Yarışması 

Umut Vakfı artan bireysel silahlanmanın olası neden, sonuç ve tehlikelerini irdeleyerek toplumsal 
boyutuna dikkat çekmek ve düşündürücü, tespit edici, vurgulayıcı görüntüler kullanarak kamuoyunu 
bu konuda bilinçlendirmek amacıyla “Bireysel Silahsızlanma:Yaşama Hak Tanıyın” temalı çizgi 
film yarışmasını başlatmıştır. Her türlü çizgi film tekniği kullanımının serbest olduğu yarışma 
kapsamında en az 3 dakika süreli çizgi filmler jüri tarafından değerlendirilecektir. Son başvuru 
tarihinin 15 Ağustos 2012 olarak belirlendiği yarışmada dereceye giren kişi ya da gruplar ödüllerini 
eylül ayında düzenlenecek törende alacaktır. Yarışma şartnamesi ve başvurularla ile ilgili ayrıntılı 
bilgiye buradan ulaşabilirsiniz. 

 

TÜSEV'den Haberler 

TÜSEV Mütevelliler Heyeti Toplantısı Yapıldı 

TÜSEV’in 2012 yılı Mütevelliler Heyeti Toplantısı 11 Nisan 2012 Çarşamba günü 16.00-18.00 
saatlerinde Vehbi Koç Vakfı ev sahipliğinde düzenlendi. Toplantıda 2011 yılında gerçekleşen faaliyetler 
ve 2012 çalışma programı sunularak üyelerimizin görüşleri alınmış, bütçe ve çalışma programı 
onaylanmıştır. Yönetim Kurulu üyesi Nurdan Şahin’in istifasıyla boşalan üyeliğe Türkiye Eğitim 
Gönüllüleri Vakfı adına Berna Çağatay seçilirken, Denetim Kurulu üyesi Kamil Özden’in vefatı 
nedeniyle boşalan üyeliğe Türkiye Emekli Öğretmenler Derneği adına Muhsin Çetin seçilmiştir. 

TÜSEV’de Görev Değişikliği 

Vakfımızda uzun süredir Genel Sekreterlik görevini sürdüren Sayın Namık Ceylanoğlu 11 Nisan 2012 
tarihli TÜSEV Mütevelliler Heyeti toplantısıyla görevini Tevfik Başak Ersen’e devretmiştir. Sayın 
Ceylanoğlu vakıfta danışman olarak görevine devam etmektedir. Kendisine geçmiş hizmetleri için 
teşekkür ediyor, yeni Genel Sekreterimize başarılar diliyoruz. 

TÜSEV Bilgi Bankası Profilinizi Güncellediniz mi? 

Mütevellilerimizin iletişim ve işbirliklerinin kolaylaştırılması ile uluslararası standartlara uygun 
düzeyde şeffaflığın ve bilgi paylaşımının sağlanması amacıyla hazırlanan İngilizce ve Türkçe online 
veritabanımız TÜSEV Bilgi Bankası’na websitemize sağ üst bölümdeki kullanıcı panelinden kullanıcı 
adı ve şifrenizi girerek 2011 yılı güncellemelerinizi yapabilirsiniz. Bilgilerinizi güncellemek için 
izlemeniz gereken adımlar ise bir kılavuz hazırlanarak web sitemize eklenmiştir. Kılavuza buradan 
ulaşabilir, eğer kullanıcı adı ve şifrenizi bilmiyorsanız info@tusev.org.tr adresinden talep edebilirsiniz. 
Mevcut Bilgi Bankası profilinizi www.tusev.org.tr/member adresinden görüntüleyebilirsiniz. 
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